深 圳 市 固 电 电 子 有 限 公 司
SHENZHEN GUDIAN ELECTRONICS CO., LTD
第 1 页 共 3页
1 Product Identification
GDPZ 2012 M 600 3A0 T F
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① Product Symbol
② Dimensions

深 圳 市 固 电 电 子 有 限 公 司
SHENZHEN GUDIAN ELECTRONICS CO., LTD
第 2 页 共 3页
3 Rating
Operating Temperature Range : -55 to +125℃
4 Curve
Part No.
Impedance
(Ω)
Test Freq.
(MHz)
RDC (Ω)
max
IR*(mA)
max
GDPZ2012M600-3A0TF 60±25% 100 0.04 3000
GDPZ2012M121-4A0TF 120±25% 100 0.02 4000
GDPZ2012M471-2A0TF 470±25% 100 0.09 2000
GDPZ2012M601-2A0TF 600±25% 100 0.09 2000
GDPZ2012M102-1A5TF 1000±25% 100 0.15 1500
GDPZ2012M152-1A0TF 1500±25% 50 0.30 1000
GDPZ2012M600-3A0TF GDPZ2012M121-4A0TF
深 圳 市 固 电 电 子 有 限 公 司
SHENZHEN GUDIAN ELECTRONICS CO., LTD
第 3 页 共 3页